平成 27年 6月 15日

各      位

会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 小 倉 雅 彦

（コード番号 １８３５ 東証第１部）
問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長 伊 藤 謙 一
   （TEL．03－5369－7698）

役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員

（1)平成 27年 6月 24日付

新 役 職 氏   名 現 役 職

執行役員 東京土木支店副支店長

兼 積算部長 兼 技術部長
田村 隆志

東日本旅客鉄道株式会社

ｼﾞｪｲｱｰﾙ東日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ株式会社出向

取締役 メンテナンス事業部長

２．社員の異動

(1) 平成 27年 6月 23日付

新 役 職 氏   名 現 役 職

建築本部 鉄道建築営業部長 早川 年和
東日本旅客鉄道株式会社

長野支社 長野建築技術センター所長

(2) 平成 27年 6月 24日付

新 役 職 氏   名 現 役 職

線路本部 線路技術部長 小野寺 孝行

東日本旅客鉄道株式会社

ＪＲ東日本研究開発センター

テクニカルセンター次長

以 上